Pedum armatura similis atque in præcedenti, sed tibiæ anteriores carent area aculeorum parvorum supra ad apicem in latere exteriore sita; patellæ III aculeis ca. 8, tibiæ III apice in latere antico aculeis 3, in

postico 2, metatarsi III apice supra ante 2, pone 1 aut 3, subter in apice 2 gracilibus, tarsus ante 6, pone 4 aut 5, tarsus IV apicem versus in lateribus et subter aculeis modice crassis 5 aut 6 ornatus. Pedum I unguis principales ambo et pedum IV unguis interior dente uno simplici armati. unguis exterior pedum IV inermis. *Abdomen* 7 longum. 5·5 latum, simile atque in præcedenti, sed fovea illa vadosa in parte anteriore dorsi sita carens. *Mamillæ* superiores 1·5 longæ, 1·0 basi latæ, inferiores 0·55 longæ, 0·32 latæ.

Exempla iuniora differunt ab adultis pedibus minus abunde aculeatis, ex. gr. in pullo 3 mm. longo tibiæ et metatarsi II in latere postico subter aculeis 2 aut 3 modo et supra eos uno altero aculeo brevissimo ornantur. aculei in pedibus II saltem non aut vix uncati sunt apice et ex parte longiores quam in adultis. Subadulta exempla in parte anteriore dorsi abdominis impressiones duas transversas. granum magnum continentis, ceterum sublæves, foveæ in *C. trachypode* descriptæ respondentes, præbent et pone eas prope medium dorsum foveas duas similes parum manifestas.

Araneæ humefactæ *cephalothorax* cum mandibulis castaneus, marginibus et ex parte area oculorum nigris. Sternum rufo-umbrinum, labium eo evidenter obscurius; maxillæ et coxæ colore sterno similes. Palpi et pedes cephalothorace non multo pallidiores, femora supra vitta dupli pallidiores, ex parte etiam subter aut in lateribus maculis magnis pallidioribus, parum expressis picta, patellæ et pro parte tibiæ (IV) paullo pallidiores supra quam in lateribus, tarsi evidenter aut insigniter pallidiores quam metatarsi, postici flavi, antici paullo rufescens. *Abdomen* obscure umbrinum, dense umbrino-cinereo punctatum et lineatum, subter paulo pallidius quam supra. Mamillæ colore ventris, apice pallidæ.

Progredivente ætate color insigniter mutatur. Subadulti adultis insigniter pallidiores, in cephalothorace fulvo, nigro marginato, inter oculos et foveam medianam vittis picti duabus castaneis, leviter incurvatis, pone tenuibus, ante dilatatis; pedes eorum fulvi modo subconcolores sunt. modo vestigia quedam præbent picturæ, qua exempla iuvenilia ornantur. Exempli e Sattelberg 5^{1/2} mm. longi palpi et pedes fulvi, vittis castaneis ornati in latere utroque tibiarum, valde latis in tibiis IV, in lateribus metatarsi IV et patellarum anteriorum apicem versus; palpi pedibus I similes. Pulli eodem loco lecti (nonne huius speciei?) cephalothorax castaneus, pedes fulvi femoribus nigro-castaneis, supra vitta dupli fulva et subter et in latere uno aut in ambobus maculis pallidis magnis pictis, patellæ in lateribus nigro-castaneo vittatae, tibiæ et metatarsi subter et in lateribus nigro-castanea. apice et dorso, metatarsi etiam basi, fulva. tibiæ I et II supra vitta nigro-castanea, IV vitta